
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 36 749 307,30

21,00% 30 371 328,35 6 377 978,95

15,00% 0,00 0,00

2017-057

Hasičská zbrojnice Dubeč

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

30 371 328,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-057

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ STA

/ VONVRN Vedlejší rozpočtové náklady 284 000,00 343 640,00

IO 910 Vybavení zbrojnice 938 200,00 1 135 222,00

IO 909 Požární ucpávky 104 800,00 126 808,00

IO 908 Vzduchotechnika 1 648 126,10 1 994 232,58

IO 907 Hromosvod a uzemnění 49 712,00 60 151,52

IO 906 Stlačený vzduch 196 870,00 238 212,70

IO 905 Měření a regulace 820 224,90 992 472,13

IO 904 Slaboproud 610 183,10 738 321,55

IO 903 ZTI 731 743,65 885 409,82

IO 902 Plynovod 58 495,50 70 779,56

IO 901 Ústřední vytápění 638 798,10 772 945,70

IO 900 Silnoproud 853 301,61 1 032 494,95

IO 510 Vodovodní přípojka 21 037,80 25 455,74

IO 430 Odlučovač ropných látek 255 210,00 308 804,10

IO 420 Likvidace dešťových vod 686 478,00 830 638,38

IO 200 Sadové úpravy 118 833,98 143 789,12

IO 100 Areálová komunikace 1 261 783,26 1 526 757,74

SO-03 Veřejné osvětlení 84 559,75 102 317,30
SO-02 Oplocení 206 638,10 250 032,10

30 371 328,35 36 749 307,30

SO-01 Stavební část - Hlavní budova HZ 20 802 332,50 25 170 822,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hasičská zbrojnice Dubeč

27. 11. 2018

 

 

Strana 2 z 2


